
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (75% = 7 Laps) 

DNF 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

No. 

65 

55 

253 

297 

3 

4 

299 

310 

Name 

Lukas Schmidt 

Hendrik Lißfeld 

Tristan Alexander Manz 

Julian Spatz 

Linus Jung 

Rick Kaltenberg 

Lukas Brill 

Daniel Lorenz 

Club / Wohnort 

MSC Aufenau 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns 

MSF Wissen 

MSC Aufenau 

MSC Kaltenholzhausen 

 Team 

L-Team Motorsport 

brameon.de 

Moto Shop VOHL 

MX-Classic-Racing.com 

Bike 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Top Time 

2:15.728 

2:15.746 

2:17.227 

2:17.244 

2:14.757 

2:25.086 

2:29.932 

In Rd. 

5 

3 

5 

9 

9 

1 

4 

0 

Diff. 

16.091 

25.378 

57.632 

58.020 

1:49.907 

2:25.941 

DNF 

Ges. Zeit 

20:45.702 

21:01.793 

21:11.080 

21:43.334 

21:43.722 

22:35.609 

23:11.643 

4.369 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

16.091 

Durchnitts Geschwindigkeit 

46,297 

Beste Rundenzeit 

2:14.757 

Beste Geschw. 

47,552 

Beste Runde von 

3 - Linus Jung 

Printed: 17.09.2017 16:28:19 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Schrecksbach 

MX 85ccm 

Rennen 2 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:04:48 

Schrecksbach 1,780 km 

17.09.2017 16:05 


